
 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 
 

 

LDP00273.01           1/13 
TEC 

Model/Modèle/Modell Line/Ligne/Serie 
 

V6         
 

1  CONTROL PANEL/PANNEAU DE CONTROLE/AMATUR 
 

2 BLINDAGES/BLINDAGES/BLENDEN 
 

3 COMPRESSOR GROUP/GROUPE COMPRESSEUR/KOMPRESSOREINHEIT 
 

4 EVAPORATOR GROUP/GROUPE EVAPORATEUR/VERDAMPFEREINHEIT 

Monoblock Cooling Unit for Waste Disposal Cooler 
Unité de Refroidissement Monobloc pour Refroidisseur de Déchets 

Monoblock Kühlanlage des Konfiskatkühlers 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 
V6  

 

 

LDP00273.01           2/13 
TEC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CONTROL PANEL/PANNEAU DE CONTROLE/AMATUR  PARTE 1 

3 

4 

5 

6 

1 

7 

8 

2 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 
V6  

 

 

LDP00273.01           3/13 
TEC 

 
Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

    Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nº Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

 
FRONT GRID COMPLETE 
GRILLE FRONTALE COMPLÈTE 
VORDERER GITTER KOMPLETT 
 

1 61406019 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
CONTROL PANEL 
PANNEAU DE CONTROLE 
AMATUR 
 

2 41401003 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
DIGITAL CONTROL UNIT 
CONTROLEUR DIGITAL 
MIKROPROZESSOR  
 

3 41103004 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
ON/OFF SWITCH 
INTERRUPTEUR ON/OFF 
EIN-UND AUSSCHALTER  
 

4 43201004 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
A – V ELECTRICAL WIRES 
CABLAGE A – V 
VERBINDUNGSLEITUNG A – V 
 

5 44303011 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
MOTORFAN ELECTRICAL WIRES 
CABLAGE DU MOTO-VENTILATEUR 
VERBINDUNGSLEITUNG ZUM VENTILATORMOTOR 

6 44303022 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

1 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 
V6  

 

 

LDP00273.01           4/13 
TEC 

 
Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

    Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nº Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

 
PROBE 
SONDE 
SONDE 
 

7 41201006 

 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
COMBI M5X10 – DACROMET FILLISTER HEAD SCREW 
VIS A TETE RONDE COMBI M5X10 – DACROMET 
LINSENSENKKOPFSCHRAUBEN COMBI M5X10 – DACROMET 
 

8 44408002 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 
V6  

 

 

LDP00273.01           5/13 
TEC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BLINDAGES / BLINDAGES/ BLENDEN PARTE 2 

1 

2 

3 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 
V6  

 

 

LDP00273.01           6/13 
TEC 

 
Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

    Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nº Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

 
COOLING UNIT BLINDAGE 
BLINDAGE DE L’UNITÉ DE REFROIDISSEMENT 
BLENDE FÜR DIE KÜHLANLAGE  
 

1 
 

61406008 
 

ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
COOLING UNIT COVER 
DESSUS DE L’UNITÉ DE REFROIDISSEMENT 
DECKPLATTE FÜR DIE KÜHLANLAGE 
 

2 61406009 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
COMBI M5x10 – DACROMET FILLISTER HEAD SCREW 
VIS A TETE RONDE COMBI M5x10 – DACROMET 
LINSENSENKKOPFTSCHRAUBEN COMBI M5x10 – DACROMET  
 

3 
 

44408002 
 

ALL 
TOUTES 
ALLE 

9  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 
V6  

 

 

LDP00273.01           7/13 
TEC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

COMPRESSOR GROUP/GROUPE COMPRESSEUR/KOMPRESSOREINHEIT  PARTE 3 

1 

2 

3 

4 

5 

8 

10 

11 

12 

6 

9 

7 

13 

14 

15 

16 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 
V6  

 

 

LDP00273.01           8/13 
TEC 

 
Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

    Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nº Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

 
COMPRESSOR GROUP BASE 
BASE DU GROUPE COMPRESSOR 
GRUNDPLATTE DER KOMPRESSOREINHEIT  
 

1 61406016 

 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
FIXING FRAME OF THE COOLING UNIT 
CERCEAU DE FIXATION DE L’UNITÉ DE REFROIDISSEMENT 
BEFESTIGUNGSRING DER KÜHLANLAGE 
 

2 61406004 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

2  

 

 
VENTILATOR SUPPORT 
SUPPORT DU VENTILATEUR 
HALTERUNG DES VENTILATORS  
 

3 61402012 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
EVAPORATION PIPE 
TUBE D’EVAPORATION 
VERDAMPFUNGSROHR 
 

4 61406005 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
EVAPORATION WATER COLLECTOR 
CUVETTE D’ÉVAPORATION  
VERDAMPFUNGSBECKEN 
 

5 61406006 

 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
POWER CABLE 
CABLE D’ALIMENTATION 
ANSCHLUSSKABEL  
 

6 43001004 

 
ALL 
TOUTES 
ALLE 
 

1  

3 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 
V6  

 

 

LDP00273.01           9/13 
TEC 

 
Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

    Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nº Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

 
A – V6 ELECTRICAL WIRES 
CABLAGE A – V6 
VERBINDUNGSLEITUNG A – V6 
 

7 44303031 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

CABLES-SAW 
SCIE CÂBLES 
KABELLEISTE 

8 43801004 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1 

 
 
 
 

 

 
BOX/COMPRESSOR ELECTRICAL WIRES 
CABLAGE ÉLÉCTRIQUE DU COMPRESSEUR/BOITE 
VERBINDUNGSKABEL KOMPRESSORGEHÄUSE 
 

9 44303004 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1 
 
 
 

 

 
GAS CHARGING VALVE 
SOUPAPE DE CHARGE DU GAZ 
GAS-EINLASSVENTIL  
 

10 41601001 

 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
WELDING FILTER 
FILTRE A SOUDER 
FILTER ZUM SCHWEISSEN 
  

11 
 

41001005 
 

ALL 
TOUTES 
ALLE 

1 
 
 

 

 
HELIX 
HELICE 
VENTILATOR  
 

12 
 

40801005 
 

ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

3 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 
V6  

 

 

LDP00273.01           10/13 
TEC 

 
Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

    Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nº Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

 
MOTORFAN 
MOTO-VENTILATEUR 
VNTILATORMOTOR  
 

13 

 
40701002 
40701012 

 

 
V6 - 1  
V6 - 2 
 

1 
 
 

 

 
CONDENSER 
CONDENSEUR 
KONDENSATOR  
 

14 
 

40301016 
 

ALL 
TOUTES 
ALLE 

1 
 
 

 

 
COMPRESSOR 
COMPRESSEUR 
KOMPRESSOR  
 

15 

 
40103001 
40103002 

 

 
V6 - 1  
V6 - 2  
 

1  

 

 
COMPLETE REFRIGERATION GROUP  
GROUPE FRIGORIFIQUE COMPLET  
KÜHLSCHRANKEINHEIT KOMPLETT  
 

16 
61406017 
61406018 

V6 - 1  
V6 - 2  

1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

*

Die Umschlüsselungstabelle für NordCap - Bezeichnungen finden Sie auf der letzten Seite*



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 
V6  

 

 

LDP00273.01           11/13 
TEC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EVAPORATOR GROUP/GROUPE EVAPORATEUR/VERDAMPFEREINHEIT 

1 

8 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

9 

10 

PARTE 4 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 
V6  

 

 

TEC 

 
Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

    Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nº Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

 
FIXING PLATE OF THE COOLING UNIT/LATERAL 
TÔLE DE FIXATION DE L’UNITÉ DE REFROIDISSEMENT/LATÉRALE 
BEFESTIGUNGSBLECH DER KÜHLANLAGE/SEITE 
 

1 61406021 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

2  

 

 
BLINDAGE SUPERIOR FIXING SUPPORT 
FIXATION SUPÉRIEURE DU BLINDAGE 
OBEREBEFESTIGUNG DER BLENDE 
 

2 61406007 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
M5x10 ZINC-COATED HEXAGONAL SCREW 
VIS A TETE HEXAGONALE M5x10 ZINGUEE 
VERZINKT SECHSKANTSCHRAUBEN M5x10 
 

3 44401010 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

6  

 

 
TANGENTIAL MOTORFAN 
MOTO-VENTILATEUR TANGENTIEL 
VENTILATORMOTOR TANGENTIAL 
 

4 
40701006 
40701004 

 
V6 - 1  
V6 - 2 
 

1  

 

 
COMPLETE EVAPORATOR 
EVAPORATEUR COMPLET 
VERDAMPFER KOMPLETT  
 

5 
61406014 
61406015 

V6 - 1 
V6 - 2  

1  

 

 
WATER COLLECTOR OF THE EVAPORATOR COMPLETE 
CUVETTE  DE L'EVAPORATEUR COMPLETE 
BEHÄLTER DES VERDAMPFERS KOMPLETT  
 

6 
42601077 
42601078 

 
V6 - 1  
V6 - 2 
 

1  

4 

Die Umschlüsselungstabelle für NordCap - Bezeichnungen finden Sie auf der letzten Seite*

*



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 
V6  

 

 

LDP00273.01           13/13 
TEC 

 
Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

    Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nº Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

 
M5x17 INOX FILLISTER HEAD SCREW 
VIS A TETE RONDE M5x17 INOX 
LINSENSENKKOPFSCHRAUBEN M5x17 INOX  
 

7 44408001 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

4  

 

 
PVC WATER COLLECTOR 
CUVETTE EN PVC 
KUNSTOFFBEHÄLTER 
 

8 42601072 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
8 mm CRYSTAL PIPE 
TUBE CRISTAL 8 mm 
KRISTALLROHR 8 mm  
 

9 30506001 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

0,2  

 

 
WATER COLLECTOR OF THE EVAPORATOR COMPLETE 
CUVETTE  DE L'EVAPORATEUR COMPLETE 
BEHÄLTER DES VERDAMPFERS KOMPLETT  
 

10 61406020 
ALL 
TOUTES 
ALLE 

1  

 

 
 

4 



Dimension NordCap-Artikelnummer NordCap-Bezeichnung

V6 - 1 46710406001-0-0-0 Maschinenaufsatz KK 240

V6 - 2 46710406002-0-0-0 Maschinenaufsatz KK 480

Umschlüsselung Tabellenspalte

"Dimensionen"




